
ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSl Křížová 25, 225 08 Praha S

 

OBJEDNAVKA č. 1100019849/23

OFFICEO s.r.o.

Floriánova 2461

253 01 Hostivice

eresa příjemce faktury: „

CR-—CSSZ Úmředí IC: 64942503

Křížová 25 DIČ: CZ64942503

225 08 Praha 5   
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 19.04.2022

číslo smlouvy: 210020028

vyřizuje:_ dodací lhůta: 03.05.2022

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-maiI:—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČSSZ— Plat.podm.: Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne

Křížová 31 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 501136

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

00010 2000000 barva razítková Černá

50 Kus

00020 2000001 barva razítková červená

100 Kus

00030 2000010 blok A4 linka lepená vazba

50 Kus

00040 2000015 blok A5 linka lepená vazba

100 Kus

00050 2000019 blok kostka bílá 9x9 cm nelepena’

120 Kus

00060 2000021 blok s lepičkou 127x76mm

240 Kus  
Pokračování na další straně...



OFFICEO s.r.o.

Floriánova 24611.

253 01 Hostivice

Objednávka / datum

1100019849 / 19.04.2022

 

Pol. Materiál

Obj.množství

00070

00080

00090

00100

00110

00120

00130

00140

00150

00160

00170

00180

00190

00200

2000022

960

2000023

600

2000030

60

2000033

5

2000034

30

2000037

50

2000043

500

2000044

500

2000057

80

2000058

80

2000059

80

2000060

30

2000063

100

2000064

100

Označení

Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

blok s lepičkou 51x38mm

Kus

blok s lepičkou 76x76mm

Kus

datumka TRODAT

Kus

děrovač pro děrování 4 děr

Kus

děrovač malý

Kus

deska A4 kroužk. š. 2cm

Kus

odkládací mapa 253 classic/3 klopy

Kus

desky papírové A4 s rohem

Kus

fix lihový černý

Kus

fix lihový červený

Kus

fix lihový modrý

Kus

fix lihový sada 4ks

Kus

fix na CD sada 4ks

Kus

fix obyčejný černý

Kus

Pokračování na další straně...



OFHCEOSJD.

IHonánova 2461

253(M.H050vme

Objednávka / datum

1100019849 / 19.04.2022

 

 

POL Matenál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota cežlkem

00210 2000065 onbyógnýčmvený

100 KUS

00220 2000072 fix tenký Černý

120 Kus

00230 2000073 thenkýčervený

240 Kus

00240 2000074 thenkýrnodrý

120 Kus

00250 2000076 thenkýzdený

240 Kus

00260 2000078 zvýmaňovačsada4kssmbá

100 Kus

00270 2000080 zvýrazňovačcwanžový

200 Kus

00280 2000081 vaazňovačrůžový

100 Kus

00290 2000082 zvýrazňovačsada 4ksaná

60 Kus

00300 2000083 vaazfiovaézebny

100 Kus

00310 2000084 zvýrazňovačžhný

200 Kus

00320 2000085 gunm

120 Kus

00330 2000090 naWhčovačprůů

120 Kus

00340 2000095 podbžhaAZkamndář

50 Kus

Pokračovánína dašísUaně„.

  



OFFICEO s.r.o. Objednávka / datum

Floriánova 2461 1100019849 / 19.04.2022

253 01 Hostivice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

  

00350 2000099 klip kovový 19mm

36 Kus

00360 2000100 klip kovový 25mm

24 Kus

00370 2000101 klip kovový 32mm

24 Kus

00380 2000106 anEiA4ana

100 Kus

00390 2000113 kniha A5 linka

200 Kus

00400 2000118 lep.izolepa s odvíječem š.2cm

170 Kus

00410 2000119 náplň frixion modrá

150 Kus

00420 2000120 Iep.izolepa š.2cm

160 Kus

00430 2000121 Iep.lzolepa š.5cm

108 Kus

00440 2000124 lepidlo tyčinka

120 Kus

00450 2000133 opravný roller 4,2mm - myš M

1.152 Kus

00460 2000158 nástěnka korková 40 x 60 cm

20 Kus

00470 2000159 nástěnka korková 90 X 60 cm

10 Kus

00480 2000161 nůžky kancelářské malé

60 Kus  
Pokračování na další straně...



OFFICEO s.r.o. Objednávka / datum

Floriánova 2461 1100019849 / 19.04.2022

253 01 Hostivice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

00490 2000190 desky s drukem A4

120 Kus

00500 2000194 obaly igelitové L fialové

9.000 Kus

00510 2000202 ig.obal s perfor.A4/matné 40M

20.000 Kus

00520 2000226 pero Frixion modré

120 Kus

00530 2000228 propiska jednorázová modrá

200 Kus

00540 2000230 propiska obyč. modrá/červená

700 Kus

00550 2000233 razítková poduška

50 Kus

00560 2000235 pořadač A4 kroužkový š.4cm

30 Kus

00570 2000236 pořadač A4 páka š.7cm

300 Kus

00580 2000242 pravítko 20 cm

50 Kus

00590 2000243 pravítko 30 cm

50 Kus

00600 2000251 rozešívač drátků

60 Kus

00610 2000294 napínáčky plast

30 Krabice

00620 2000301 kalíšek na spony

24 Kus  
Pokračování na další straně...



OFFICEO s.r.o. Objednávka / datum

Floriánova 2461 1100019849/ 19.04.2022

253 01 Hostivice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00630 2000302 kalíšek na tužky

48 Kus

00640 2000303 zásobník na kostku

36 Kus

00650 2000309 tužka obyčejná s gumou

288 Kus

00660 2000332 záložky barevné lepicí

200 Kus

00670 2000342 motouz POP malý

108 Kus

00680 2000345 drátky do sešívačky č.26/6

200 Kus

00690 2000351 gumičky velké

30 kg

00700 2000383 pořadač A4 páka š.5cm

50 Kus

00710 2000279 sešívač obyčejný(na drátky č.24/6)

60 Kus

Jedná se o dílčí objednávku na základě Rámcové smlouvy na dodávku kancelářských potřeb pro

ústředí CSSZ ze dne 3.5.2021.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 147.466,53 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 OOO Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

Pokračování na další straně...



OFFICEO s.r.o. Objednávka / datum

Florianova 2461 1100019849 / 19.04.2022

253 0] Hostivice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

 

celek včetně akceptace a všech příloh.

  Schvaluje: . ..................

ředitel odboru

  

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 1 = „
o

' ' ' \ OFF

Floriánova 2

IČO: 6494250

  

   

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 7 z 7




